
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.110.2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2022 roku. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm./ art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm./, art. 28 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie 
preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych /Dz.U. z 2022 r. poz. 2236/ oraz §10 ust.1 pkt 
j) Uchwały Nr 927/XLVII/2021 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Piaseczno na rok 2022, zarządzam co następuje: 

§ 1.  
1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2022 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2022 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 "Plan finansowy dochodów i wydatków bieżących z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie na rok 2022" zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 
4. Załącznik nr 4 "Dotacje celowe przyznane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin na 2022 rok" zastępuje się odpowiednio załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

   
   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz 

 

Id: DA3604F9-9174-4448-BE25-586E84D19F4A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział

1 2

754

75495

852

85219

855

85595

900

90095

Plan po zmianach
(5+6+7)

Zwiększenie

7 8

15 967 642,00

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 567 642,00 0,00 400 000,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie

3 4 5 6

1 728 000,00

17 596,00

17 596,00

1 728 000,00

0,00

1 728 000,00

36 762 838,000,00

0,00 4 969 440,00

2 145 601,00 623 798 305,00

0,00 6 001 421,00

2100

2010

2100

0830

0970

0,00Pozostała działalność 15 167 642,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

15 137 642,00 0,00

Pomoc społeczna 11 095 312,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej

Rodzina

498 891,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

23 462,00 0,00

74 824 164,00 0,00

0,00

42 546 351,00

2 118 000,00

1 728 000,00

587 035 467,00

1 031 981,00

15 567 642,00400 000,00

400 000,00 15 537 642,00

5,00 11 095 317,00

5,00 498 896,00

5,00 23 467,00

17 596,00 74 841 760,00

213 158,00

213 158,00

Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

195 562,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

195 562,00 0,00

42 546 351,00 -1 728 000,00

Pozostała działalność

Wpływy z różnych dochodów

2 118 000,00 -1 728 000,00

Wpływy z usług 1 728 000,00 -1 728 000,00

0,00 0,00

bieżące razem: 586 617 866,00 -1 728 000,00 2 145 601,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

1 031 981,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 36 762 838,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

4 969 440,00 0,00

Ogółem: 623 380 704,00 -1 728 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 001 421,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr KB.0050.110.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 22 listopada 2022 r.

Id: DA3604F9-9174-4448-BE25-586E84D19F4A. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

26 414 274,00 22 557 008,00 7 179 388,00 3 986 048,00 3 193 340,00 0,00 15 371 120,00 6 500,00 0,00 0,00 3 857 266,00 3 857 266,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 814 274,00 22 957 008,00 7 179 388,00 3 986 048,00 3 193 340,00 0,00 15 771 120,00 6 500,00 0,00 0,00 3 857 266,00 3 857 266,00 0,00

16 995 671,00 15 865 829,00 907 209,00 150 662,00 756 547,00 0,00 14 952 120,00 6 500,00 0,00 0,00 1 129 842,00 1 129 842,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 395 671,00 16 265 829,00 907 209,00 150 662,00 756 547,00 0,00 15 352 120,00 6 500,00 0,00 0,00 1 129 842,00 1 129 842,00 0,00

14 952 120,00 14 952 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 952 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 352 120,00 15 352 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 352 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 843 817,00 248 883 713,00 166 680 821,00 134 956 653,00 31 724 168,00 78 739 761,00 2 479 508,00 983 623,00 0,00 0,00 17 960 104,00 17 960 104,00 0,00

-217 360,00 -217 360,00 -217 360,00 -209 910,00 -7 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 360,00 217 360,00 215 310,00 213 760,00 1 550,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 843 817,00 248 883 713,00 166 678 771,00 134 960 503,00 31 718 268,00 78 739 761,00 2 481 558,00 983 623,00 0,00 0,00 17 960 104,00 17 960 104,00 0,00

133 333 328,00 115 679 216,00 103 653 097,00 85 127 832,00 18 525 265,00 9 555 160,00 1 594 364,00 876 595,00 0,00 0,00 17 654 112,00 17 654 112,00 0,00

-76 706,00 -76 706,00 -76 706,00 -76 256,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 450,00 123 450,00 123 450,00 123 000,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 380 072,00 115 725 960,00 103 699 841,00 85 174 576,00 18 525 265,00 9 555 160,00 1 594 364,00 876 595,00 0,00 0,00 17 654 112,00 17 654 112,00 0,00

12 798 018,00 12 798 018,00 12 798 018,00 12 798 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 622,00 81 622,00 81 622,00 81 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 879 640,00 12 879 640,00 12 879 640,00 12 879 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 817 674,00 11 817 674,00 11 817 674,00 11 817 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 329,00 35 329,00 35 329,00 35 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 853 003,00 11 853 003,00 11 853 003,00 11 853 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 312 389,00 1 312 389,00 1 312 389,00 1 312 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

964,00 964,00 964,00 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 313 353,00 1 313 353,00 1 313 353,00 1 313 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 038,00 168 038,00 168 038,00 168 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 338,00 172 338,00 172 338,00 172 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 4

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

824 842,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

824 842,00 0,00

824 842,00 0,00

0,00

Wydatki bieżące

zwiększenie

0,00

824 842,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Pozostała działalność
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe
zwiększenie

po zmianach

801

75495

3280

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

305 992,00

0,00

0,00

305 992,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80101

4010

4110

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120

4170

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr KB.0050.110.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 22 listopada 2022 r.

Id: DA3604F9-9174-4448-BE25-586E84D19F4A. Podpisany Strona 1



1 784 918,00 1 784 918,00 1 784 918,00 0,00 1 784 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-450,00 -450,00 -450,00 0,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 784 468,00 1 784 468,00 1 784 468,00 0,00 1 784 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 200,00 91 200,00 91 200,00 0,00 91 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 650,00 91 650,00 91 650,00 0,00 91 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343 091,00 343 091,00 343 091,00 343 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 017,00 -4 017,00 -4 017,00 -4 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

339 074,00 339 074,00 339 074,00 339 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

393 978,00 393 978,00 393 978,00 393 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

785,00 785,00 785,00 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

394 763,00 394 763,00 394 763,00 394 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 269 230,00 53 269 230,00 53 269 230,00 53 269 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-68 804,00 -68 804,00 -68 804,00 -68 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 200 426,00 53 200 426,00 53 200 426,00 53 200 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 160,00 211 160,00 211 160,00 211 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 435,00 -3 435,00 -3 435,00 -3 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 725,00 207 725,00 207 725,00 207 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 301 580,00 2 301 580,00 1 962 191,00 1 793 255,00 168 936,00 290 000,00 49 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 847,00 -9 847,00 -9 847,00 -5 547,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 586,00 27 586,00 27 586,00 27 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 319 319,00 2 319 319,00 1 979 930,00 1 815 294,00 164 636,00 290 000,00 49 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 960,00 3 960,00 3 960,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 960,00 -3 960,00 -3 960,00 -3 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 139,00 261 139,00 261 139,00 261 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 212,00 3 212,00 3 212,00 3 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 351,00 264 351,00 264 351,00 264 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 213,00 29 213,00 29 213,00 29 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188,00 188,00 188,00 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 401,00 29 401,00 29 401,00 29 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 300,00 -4 300,00 -4 300,00 0,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 700,00 45 700,00 45 700,00 0,00 45 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 693,00 10 693,00 10 693,00 10 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 587,00 -1 587,00 -1 587,00 -1 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 106,00 9 106,00 9 106,00 9 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 388 655,00 1 388 655,00 1 388 655,00 1 388 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 186,00 24 186,00 24 186,00 24 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 412 841,00 1 412 841,00 1 412 841,00 1 412 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 469 206,00 78 404 385,00 25 483 888,00 19 397 636,00 6 086 252,00 52 664 785,00 148 684,00 107 028,00 0,00 0,00 64 821,00 64 821,00 0,00

-29 950,00 -29 950,00 -29 950,00 -27 350,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 950,00 29 950,00 27 900,00 26 900,00 1 000,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 469 206,00 78 404 385,00 25 481 838,00 19 397 186,00 6 084 652,00 52 664 785,00 150 734,00 107 028,00 0,00 0,00 64 821,00 64 821,00 0,00

148 684,00 148 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 050,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 734,00 150 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Honoraria, wynagrodzenia
agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280

4710

4750

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

4110

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4120

4330

4710

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4790

4840

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Przedszkola 

4790

80104

3020

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

64 821,00

0,00

0,00

64 821,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Id: DA3604F9-9174-4448-BE25-586E84D19F4A. Podpisany Strona 2



5 468 643,00 5 468 643,00 5 468 643,00 5 468 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 500,00 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 490 143,00 5 490 143,00 5 490 143,00 5 490 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 645 276,00 2 645 276,00 2 645 276,00 2 645 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 400,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 650 676,00 2 650 676,00 2 650 676,00 2 650 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 831,00 35 831,00 35 831,00 0,00 35 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 831,00 36 831,00 36 831,00 0,00 36 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 759,00 113 759,00 113 759,00 0,00 113 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 159,00 111 159,00 111 159,00 0,00 111 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 402,00 49 402,00 49 402,00 49 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 400,00 -5 400,00 -5 400,00 -5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 002,00 44 002,00 44 002,00 44 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 747 073,00 9 747 073,00 9 747 073,00 9 747 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 500,00 -21 500,00 -21 500,00 -21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 725 573,00 9 725 573,00 9 725 573,00 9 725 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

690 153,00 690 153,00 690 153,00 690 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-450,00 -450,00 -450,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

689 703,00 689 703,00 689 703,00 689 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 958 362,00 7 958 362,00 7 771 281,00 7 493 068,00 278 213,00 0,00 187 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-97 407,00 -97 407,00 -97 407,00 -97 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 860 955,00 7 860 955,00 7 673 874,00 7 395 661,00 278 213,00 0,00 187 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 085 674,00 1 085 674,00 1 085 674,00 1 085 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 359,00 -14 359,00 -14 359,00 -14 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 071 315,00 1 071 315,00 1 071 315,00 1 071 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 950,00 118 950,00 118 950,00 118 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 352,00 -2 352,00 -2 352,00 -2 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 598,00 116 598,00 116 598,00 116 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 320,00 21 320,00 21 320,00 21 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-924,00 -924,00 -924,00 -924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 396,00 20 396,00 20 396,00 20 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 911 884,00 5 911 884,00 5 911 884,00 5 911 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-79 772,00 -79 772,00 -79 772,00 -79 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 832 112,00 5 832 112,00 5 832 112,00 5 832 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

654 665,00 654 665,00 654 665,00 0,00 654 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

654 665,00 654 665,00 654 665,00 0,00 654 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 455,00 247 455,00 247 455,00 0,00 247 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 355,00 247 355,00 247 355,00 0,00 247 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

403 810,00 403 810,00 403 810,00 0,00 403 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

403 910,00 403 910,00 403 910,00 0,00 403 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4010

4110

4280
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4520

4710

4790

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4800

80107

4110

4120

4710

4790

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Zakup usług zdrowotnych

Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Świetlice szkolne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

Zakup usług pozostałych

80146

4300

4700

Id: DA3604F9-9174-4448-BE25-586E84D19F4A. Podpisany Strona 3



5 092 317,00 4 851 146,00 4 827 203,00 4 167 667,00 659 536,00 0,00 23 943,00 0,00 0,00 0,00 241 171,00 241 171,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 274,00 30 274,00 30 274,00 30 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 122 591,00 4 881 420,00 4 857 477,00 4 197 941,00 659 536,00 0,00 23 943,00 0,00 0,00 0,00 241 171,00 241 171,00 0,00

3 267 245,00 3 267 245,00 3 267 245,00 3 267 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 274,00 30 274,00 30 274,00 30 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 297 519,00 3 297 519,00 3 297 519,00 3 297 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 325 908,00 14 325 908,00 2 132 397,00 1 940 703,00 191 694,00 12 177 446,00 16 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 350,00 -3 350,00 -3 350,00 -3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 350,00 3 350,00 3 350,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 325 908,00 14 325 908,00 2 132 397,00 1 940 703,00 191 694,00 12 177 446,00 16 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

383 376,00 383 376,00 383 376,00 383 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 350,00 3 350,00 3 350,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

386 726,00 386 726,00 386 726,00 386 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 136 662,00 1 136 662,00 1 136 662,00 1 136 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 350,00 -3 350,00 -3 350,00 -3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 133 312,00 1 133 312,00 1 133 312,00 1 133 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 486 936,00 19 486 936,00 15 802 954,00 15 036 492,00 766 462,00 3 364 000,00 319 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 650,00 2 650,00 2 650,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 489 586,00 19 489 586,00 15 805 604,00 15 039 142,00 766 462,00 3 364 000,00 319 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 662,00 4 662,00 4 662,00 4 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 075,00 2 075,00 2 075,00 2 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 737,00 6 737,00 6 737,00 6 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

808,00 808,00 808,00 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

575,00 575,00 575,00 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 383,00 1 383,00 1 383,00 1 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 476 818,00 28 710 818,00 16 935 108,00 7 486 995,00 9 448 113,00 90 000,00 11 685 710,00 0,00 0,00 0,00 766 000,00 766 000,00 0,00

-3 800,00 -3 800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 805,00 3 805,00 3 805,00 5,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 476 823,00 28 710 823,00 16 938 113,00 7 487 000,00 9 451 113,00 90 000,00 11 682 710,00 0,00 0,00 0,00 766 000,00 766 000,00 0,00

1 576 600,00 1 576 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 576 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 573 600,00 1 573 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 573 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 576 600,00 1 576 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 576 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 573 600,00 1 573 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 573 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 578 627,00 8 578 627,00 8 519 512,00 7 160 513,00 1 358 999,00 0,00 59 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,00 5,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 578 632,00 8 578 632,00 8 519 517,00 7 160 518,00 1 358 999,00 0,00 59 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 648 543,00 5 648 543,00 5 648 543,00 5 648 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,00 5,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 648 548,00 5 648 548,00 5 648 548,00 5 648 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 242 690,00 13 476 690,00 5 870 746,00 326 460,00 5 544 286,00 50 000,00 7 555 944,00 0,00 0,00 0,00 766 000,00 766 000,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 245 690,00 13 479 690,00 5 873 746,00 326 460,00 5 547 286,00 50 000,00 7 555 944,00 0,00 0,00 0,00 766 000,00 766 000,00 0,00

241 171,00

0,00

0,00

241 171,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80148

4010

80149
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4010

4790

80150

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

852

4750

4850

85216

3110

85219

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Pomoc społeczna

Zasiłki stałe

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Pozostała działalność

4010

85295

po zmianach

0,00

0,00

Id: DA3604F9-9174-4448-BE25-586E84D19F4A. Podpisany Strona 4



54 975,00 54 975,00 54 975,00 0,00 54 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 175,00 54 175,00 54 175,00 0,00 54 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 355 470,00 1 355 470,00 1 355 470,00 0,00 1 355 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 359 270,00 1 359 270,00 1 359 270,00 0,00 1 359 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 803 064,00 77 803 064,00 6 028 828,00 2 640 908,00 3 387 920,00 0,00 71 774 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 596,00 17 596,00 488,00 0,00 488,00 0,00 17 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 820 660,00 77 820 660,00 6 029 316,00 2 640 908,00 3 388 408,00 0,00 71 791 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 562,00 195 562,00 5 553,00 1 165,00 4 388,00 0,00 190 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 596,00 17 596,00 488,00 0,00 488,00 0,00 17 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 158,00 213 158,00 6 041,00 1 165,00 4 876,00 0,00 207 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 009,00 190 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 108,00 17 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 117,00 207 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 243,00 3 243,00 3 243,00 0,00 3 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88,00 88,00 88,00 0,00 88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 331,00 3 331,00 3 331,00 0,00 3 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 145,00 1 145,00 1 145,00 0,00 1 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 545,00 1 545,00 1 545,00 0,00 1 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

764 034 680,00 602 678 858,00 374 022 385,00 193 191 536,00 180 830 849,00 120 075 328,00 103 475 910,00 1 274 198,00 131 037,00 3 700 000,00 161 355 822,00 161 355 822,00 0,00

-221 160,00 -221 160,00 -218 160,00 -209 910,00 -8 250,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

638 761,00 638 761,00 219 603,00 213 765,00 5 838,00 0,00 419 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

764 452 281,00 603 096 459,00 374 023 828,00 193 195 391,00 180 828 437,00 120 075 328,00 103 892 068,00 1 274 198,00 131 037,00 3 700 000,00 161 355 822,00 161 355 822,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 407 784,00

0,00

0,00

4 407 784,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

3290

4350

4860

Wydatki razem:

Zakup usług pozostałych

Zakup środków żywności

Rodzina

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

4220

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4300

855

85595
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Id: DA3604F9-9174-4448-BE25-586E84D19F4A. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 2 118 074,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 23 462,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

23 462,00

78 464 235,00

Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 2 118 074,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 23 462,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 347,00

78 464 235,00

4010

Paragraf Zmiana Po zmianie

5,00 2 118 079,00

5,00 23 467,00

5,00 352,00

Razem: 5,00 78 464 240,00

Plan finansowy dochodów i wydatków bieżących z zakresu administracji rządowej zleconych gminie na rok 2022

Dochody

Paragraf Zmiana Po zmianie

5,00 2 118 079,00

5,00 23 467,00

2010

Razem:

5,00 23 467,00

5,00 78 464 240,00

Wydatki

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr KB.0050.110.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 22 listopada 2022 r.

Id: DA3604F9-9174-4448-BE25-586E84D19F4A. Podpisany Strona 1



NA 2022 ROK

Nazwa Plan

Dział Rozdział §
1 2 3 4 5

801 Oświata i wychowanie 5 684 488

80101 Szkoły podstawowe 24 000

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 230

4170 wynagrodzenia bezosobowe 1 270

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 000

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 19 500

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 500

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 1 500

80104 Przedszkola 5 658 988

2590
dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty 5 644 488

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 12 000

4300 zakup usług pozostałych 2 500

852 Pomoc społeczna 2 788 987

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 124 000

za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne 124 000

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 352 700

na ubezpieczenie emerytalne i rentowe

3110 świadczenia społeczne 352 700

85216 Zasiłki stałe 1 472 000

3110 świadczenia społeczne 1 472 000

85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 441 749

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 352 749

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 000

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 50 000

4120 składki na Fundusz Pracy 7 000

4300 zakup usług pozostałych 12 000

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 202 275

3110 świadczenia społeczne 202 275

85295 Pozostała działalność 196 263

4210 zakup materiałów i wyposażenia 18 000

4220 zakup środków żywności 5 700

4300 zakup usług pozostałych 172 563

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 39 500

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 39 500

3240 stypendia dla uczniów 35 532

3260 inne formy pomocy dla uczniów 3 968

RAZEM: 8 512 975

Klasyfikacja

DOTACJE CELOWE PRZYZNANE Z BUDŻETU PAŃSTWA

 NA REALIZACJĘ  WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr KB.0050.110.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 22 listopada 2022 r.

Id: DA3604F9-9174-4448-BE25-586E84D19F4A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2022 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 448/2022 z dnia 15 listopada 2022 roku zwiększa 

się plan dochodów oraz wydatków w rozdziale 85219 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 5 zł 
z przeznaczeniem na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania. 

Zmienia się klasyfikację dochodów w wysokości 1 728 000 zł w rozdziale 90095 z wpływów z usług 
na wpływy z różnych dochodów w celu realizacji ustawy o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla 
gospodarstw domowych. 

Na wniosek Wydziału Polityki Mieszkaniowej zwiększa się dochody oraz wydatki o kwotę 
400 000 zł w rozdziale 75495 w związku z przekazaniem środków przez Wojewodę Mazowieckiego 
z Funduszu Pomocy na realizację zadania: świadczenie pieniężne za zapewnienie zakwaterowania 
i wyżywienia obywatelom Ukrainy przybywającym na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, w związku 
z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium Ukrainy. 

Na wniosek Wydziału Świadczeń Społecznych oraz Wydziału Kadr i Administracji zwiększa się 
dochody oraz wydatki w rozdziale 85595 o kwotę 17 596 zł w związku z przekazaniem środków przez 
Wojewodę Mazowieckiego z Funduszu Pomocy na realizację świadczeń rodzinnych, świadczenia 
rodzicielskiego, pielęgnacyjnego i składek ZUS. Z uwagi na działania wojenne prowadzone na terytorium 
Ukrainy, środki zostaną przekazane dla obywateli Ukrainy, którzy z powodu tych działań przybyli na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej oraz na obsługę tego zadania. 

Na wniosek Centrum Usług Wspólnych przesuwa się wydatki w wysokości 217 360 zł w ramach działu 
801 z przeznaczeniem na: 

- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (2 050 zł), wynagrodzenia osobowe pracowników (21 
500 zł), zakup usług zdrowotnych (1 000 zł) oraz szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej (100  zł) w Przedszkolu nr 3 w Piasecznie, 

- wynagrodzenia osobowe pracowników (3 350 zł) oraz składki na ubezpieczenia społeczne (5 400 zł) 
w Przedszkolu nr 9 w Piasecznie, 

- wynagrodzenia osobowe pracowników (111 896 zł), składki na ubezpieczenia społeczne (38 541 zł), 
składki  na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (1 152 zł), wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
(24 186 zł) w Szkole Podstawowej nr 3 w Piasecznie, 

- zakup usług zdrowotnych (450  zł) w Szkole Podstawowej w Złotokłosie, 
- wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy (2 860 zł) oraz 

składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy (575 zł) w Szkole Podstawowej w Głoskowie w ramach otrzymania dodatkowych środków 
z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych 
zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowywaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy, 

- wynagrodzenia bezosobowe (4 300 zł) w Centrum Usług Wspólnych. 
Na wniosek Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej przesuwa się wydatki w wysokości 

3 000 zł ze świadczeń społecznych w rozdziale 85216 na zakup usług pozostałych w rozdziale 
85295 w związku z analizą wydatków. 

Id: DA3604F9-9174-4448-BE25-586E84D19F4A. Podpisany Strona 1



Jednocześnie przesuwa się wydatki w wysokości 800 zł w ramach rozdziału 85295 z zakupu środków 
żywności na zakup usług pozostałych. 
   

z up. Skarbnika Miasta i 
Gminy Piaseczno 

Naczelnik Wydziału 
Księgowości Budżetowej 

 
 

mgr Longina Woronowicz  

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz  

 

Id: DA3604F9-9174-4448-BE25-586E84D19F4A. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

